Гордеевский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

18.11.2020                                                                                                                  № 13
П.Гордеевский
О принятии Устава муниципального образования Гордеевский сельсовет Троицкого района Алтайского края

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06 октября  2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 1 статьи 22, статьи 40  Устава муниципального образования Гордеевский сельсовет Троицкого района Алтайского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования Гордеевский сельсовет Троицкого района Алтайского края.

2. Направить принятый Устав главе сельсовета Е.А.Владимировой для подписания, представления для государственной регистрации в органы юстиции и  обнародования после государственной регистрации в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (Владимирова Е.А.)

Председатель Совета депутатов                                                  А.В.Ейбог